[bookmark: _GoBack]（様式１）
広告掲出申込書

令和　　年　　月　　日

　宮城県知事　村井　嘉浩　様

[bookmark: _Hlk127800408]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 申 込 人
　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　 　住　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（代理人氏名　　　　　　　　）

「宮城県警察広告事業実施要綱」、「宮城県警察勤務管理システム広告掲載要領」及び「令和７年度宮城県警察勤務管理システム広告掲載募集要項」を熟読し承諾の上、下記のとおり申し込みます。
記
１　申込人の業種

２　広告内容

３　掲載希望
	掲載月
	希望

	令和７年10月分

	令和７年11月分

	令和７年12月分

	令和８年１月分

	令和８年２月分

	令和８年３月分

※掲載を希望する月の希望欄に“〇”をご記入ください

４　広告掲出料（税込）
	単価
	月数
	広告掲出料（単価×月数）

	10,000円
	　　　月分
	　　　　　　　円

５　連絡先
　　担当部署：
　　担当者名：
　　電話番号：